



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Tømremester Poul Hald's Eftf. ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nummer: 25 47 18 49

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019
(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/9 2019

Kim Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2018/2019	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrermester Poul Hald's Eftf. ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nr.: 25 47 18 49

Direktion Arne Nielsen
Kim Nymann Nielsen

Pengeinstitut Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, snedker- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 193, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	1.261.547	1.370.219
1 Personaleomkostninger	-956.282	-947.229
2 Afskrivninger	-53.985	-56.372
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	251.280	366.618
3 Finansielle indtægter	0	1.275
4 Andre finansielle omkostninger	-4.165	-12.693
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	247.115	355.200
5 Skat af årets resultat	-54.367	-77.855
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	192.748	277.345
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	70.000
Overført resultat	-107.252	207.345
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	192.748	277.345
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	2019	2018
6 Produktionsanlæg og maskiner	95.323	115.519
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.258	101.900
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	210.581	217.419
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	210.581	217.419
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	174.900	152.900
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	40.000	60.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	214.900	212.900
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.288	185.249
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	99.484
Andre tilgodehavender	9.620	7.250
Periodeafgrænsningsposter	13.506	18.921
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	277.414	310.904
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	420.988	388.482
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	913.302	912.286
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	<u>1.123.883</u>	<u>1.129.705</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196.345	303.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	70.000
	<hr/>	<hr/>
7 EGENKAPITAL	621.345	498.597
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	21.891	25.824
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.891	25.824
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	58.300	55.590
	<hr/>	<hr/>
8 Langfristede gældsforpligtelser	58.300	55.590
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.058	239.878
Gæld til associerede virksomheder	29.737	115.541
Anden gæld	284.552	194.275
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	422.347	549.694
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	480.647	605.284
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.123.883	1.129.705
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	799.860	778.728
Pensioner	105.974	109.076
Andre omkostninger til social sikring	50.448	59.425
	<u>956.282</u>	<u>947.229</u>
2 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	20.196	14.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.789	41.650
	<u>53.985</u>	<u>56.372</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter selskabsskat	0	1.275
	<u>0</u>	<u>1.275</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning, associeret virksomhed	1.809	4.866
Renter, pengeinstitutter	2.345	2.136
Tab ved salg af aktier	0	5.691
Andre finansielle omkostninger	11	0
	<u>4.165</u>	<u>12.693</u>

NOTER

	2018/2019	2017/2018
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	58.300	62.590
Ændring af udskudt skat	-3.933	15.265
	<u>54.367</u>	<u>77.855</u>
6 Materielle anlægsaktiver	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	444.539	539.494
Tilgang i årets løb	0	67.147
Afgang i årets løb	0	-20.000
	<u>444.539</u>	<u>586.641</u>
Kostpris ultimo	444.539	586.641
Af-/nedskrivninger, primo	-329.020	-437.594
Årets af-/nedskrivninger	-20.196	-33.789
	<u>-349.216</u>	<u>-471.383</u>
Afskrivning ultimo	-349.216	-471.383
	<u>95.323</u>	<u>115.258</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	303.597	0	-107.252	196.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	-70.000	300.000	300.000
	<u>498.597</u>	<u>-70.000</u>	<u>192.748</u>	<u>621.345</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	58.300	0
	<u>58.300</u>	<u>0</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger kr. 420.988 er kr. 4.926 deponeret til sikkerhed for afgivne garantier.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejekontrakter vedrørende driftsmidler og inventar. Aftalerne løber indtil 2022 med en årlig ydelse på kr. 89.000. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 227.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 192.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 4.926.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen sædvanlige garantier.
